

Historiikkiä Tapiolan Kamerakerhon vaiheista



< [takaisin](#)

1954-1964

1965-1974

1975-1984

1985-1994

1995-2004

2005-

1954



Syyskesällä 1954 oli Tapiolan isännöitsijän toimistoon kutsuttu eri harrastuspiirien edustajia neuvottelemaan yhdistys- ja kerhotoimintojen alulle saamiseksi Tapiolassa. Tässä tilaisuudessa lausui, opetusneuvos Erkki Pakkala puheenvuorossaan ensi kerran, että Tapiolan valokuvausharrastelijoiden yhdyssiteeksi olisi perustettava oma yhdistys. Tässä mielessä kutsuttiin marraskuun 25 päiväksi Menninkäisen kerhohuoneeseen kokous keskustelemaan ja mahdollisesti päättämään valokuvausyhdistyksen perustamisesta. Kokoukseen oli saapunut kahdeksan osanottajaa nim. herrat: Erkki Pakkala, Tapani Kovanen, Eero Leikas, Sulo Nurmi, Juhani Tuomarila, Keijo Westerlund, Erkki Hiironen ja Tauno Marvala. kokous päätti yksimielisesti perustaa Tapiolaan valokuvausharrastelijain yhdistyksen, jolle sanassa tilaisuudessa päätettiin antaa nimeksi: Tapiolan Kamerakerho.

1955

pj. Erkki Pakkala

Helatorstaina Tapiolan Kamerakerho teki yhdessä Posti ja lennätinhenkilökunnan kamerakerhon kanssa onnistuneen autoretken Turkuun. Retkeen osallistui 15 tapiolalaista. Retken yhteydessä suoritettuna kerhojenvälisen kilpailun voitti Tapiolan Kamerakerho.

Vuoden tärkeimpiin tapauksiin on luettava vahvistettujen sääntöjen saaminen sekä kerhon rekisteröiminen. Kerhon rekisteröimisanomus jätettiin Oikeusministeriön yhdistysrekisteritoimistoon marraskuun 25 päivänä ja joulukuun 8 päivänä allekirjoitettu hyväksyvä rekisteröimispäätös on saapunut kerholle.

1956

pj. Erkki Pakkala

Liittyminen jäseneksi Suomen Kameraseurojen Liittoon aiheutti korotuksen jäsenmaksuihin.

Asuntosäätiö julisti kevättalvella kaikille Tapiolan asukkaille valokuvauskilpailun talviaiheisten kuvien saamiseksi Tapiolasta. Tässä "Talvista Tapiolaa" -kilpailussa menestyivät kerhomme jäsenet varsin kunniallisesti valtaamalla kaikki kolme palkintosijaa.

Edistääkseen yleistä valokuvausharrastusta Tapiolassa kerho järjesti maaliskuussa yleiset neuvontakurssit kamerankäytössä. Kurseille osallistui 15 henkilöä. Marraskuun 3 - 4 päivinä kerhomme järjesti ensimmäisen näyttelynsä yleisöä varten Tapiolan Tornin-kahvilan kabinettiin.

1957

pj. Erkki Pakkala

Aikaisemman kokoushuoneen käytyä kerhollemme liian ahtaaksi siirryttiin kokouksia pitämään kahvila Tapiolan Tornissa.

Toukokuun 16 päivänä Asuntosäätiön ruokailuparakissa kerhon järjestämä runsasohjelmainen lastenjuhla keräsi runsaan joukon pientä väkeä. Kerhojenvälinen kilpailu Poliisien Kamerakerhoa vastaan ratkesi kerhomme voitoksi pistemäärällä 147 poliisien saadessa 125 pistettä.

1958

pj. Veikko Räsänen

Heinäkuun 3 päivänä poistui keskuudestamme iäksi kerhomme syntysanojen lausuja, perustajajäsen ja ensimmäinen puheenjohtajamme arkkitehti Erkki Pakkala.

Kireä, kilpailu Maunalan yhtyneitä kamerakerhoja vastaan päättyi voitoksemme tosin vain kahden pisteen etumatkalla 106-104.

Oma vuosikilpailumme suoritettiin kahdessa sarjassa, Asiakuvat ja Kaunokuvat. Kilpailuun osallistui 58 kuvaa.

Ensimmäisen kerran kokeiltiin kilpailua värikuvien kesken. Kilpailu koski vain diakuvia ja niitä oli lähettänyt kuusi kuvaajaa

1959

pj. Veikko Räsänen

Vanhaa tapaa noudattaen tehtiin jälleen kevätretki, tällä kerralla kiertomatkana läntiselle Uudellemaalle. Kiinnostus näitä retkiä kohtaan tuntuu säilyvän entisellään koska jälleen linja-auto oli täyteen merkitty.

Mainitsemisen arvoisena on pidettävä kerhon yökuvausretkeä, joka tehtiin erinomaisen kuvaussään vallitessa helmikuun 18 päivänä.

Pöytäkilpailuja pidettiin jokaisessa kuukausikokouksessa. Vuoden aikana kilpailuun osallistui 13 kuvaajaa ja kuvia oli kaikkiaan 124.

1960

pj. Veikko Räsänen

Kerhon toimintaa johti vuosikokouksen valitsema johtokunta, jonka kokoonpano oli seuraava: Puheenjohtaja Veikko Räsänen, Varapuheenjohtaja Heikki Nieminen. Muut jäsenet: Ilppo Huhtinen, Tauno Marvala ja Mauri Korhonen. Sihteerinä toimi Marvala ja varainhoitajana Huhtinen.

Maunulan kilpailu hävittiin toistamiseen, joskin jälleen niukasti.

Kerhon taloudellinen tila on vähän kerrallaan parantunut osoittaen jo pientä säästöä kalustotilillä.

1961

pj. Veikko Räsänen

Johtokuntaan on puheenjohtajana kuulunut Veikko Räsänen, varapuheenjohtajana Veikko Joutsu, sekä muina jäseninä Tauno Pulkkinen, Mauri Korhonen ja Kyösti Salojärvi, näistä Korhonen varainhoitajana ja Salojärvi sihteerinä.

Kokouspaikkana on kahden ensimmäisen kokouksen aikana ollut kahvila Tapiontorni ja myöhempien aikana Tapiolan Nuorisotalo.

Maunulan kilpailu päättyi tällä kertaa ylivoimaiseen voittoomme.

Vuosikilpailun yleisvoittajalle lahjoitti Tapiolan Kansallis-Osake-Pankki kiertopalkinnon.

1962

pj. Veikko Joutsu



Huhtikuussa kerho järjesti Tapiontorin näyteikkunoihin laajan valokuvanäyttelyn, jonka yhteydessä pantiin toimeen yleisöäänestys. Tähän oli Rake Oy lahjoittanut palkinnon. Eniten ääniä sai Tauno Marvalan kuva "Service". Näyttely herätti television ja lehdistön myötämielisen aktiivisuuden ansiosta melkoisesti huomiota ja tuotti liikkeiden vapaa ehtoisina lahjoituksina kerholle yli 20 000 vmk.

Tämän vuoksi on laadittu ehdotus pöytäkilpailun korvaamiseksi hieman toisentapaisella "Kuukauden kuva" -kilpailulla.

Toimintavuonna saatiin kerholle myös kauan kaivattu kuvamerkki ("lätkä"), mistä saadaan kiittää Tapani Kovasta.

Kerhon kokouksia ovat virkistäneet ja keskustelua kirvoittaneet rouva Kovasen järjestämät kahvit.

Kalustoa on täydennetty ostamalla mm. kuultokuvaprojektori ja kuvaverkko.

1963

pj. Veikko Joutsu



Uutena piirteenä kerhon toiminnassa on ollut vuoden alusta käytetty luokkajako. Näyttää ilmeiseltä, että tämä on aktivoinut kerhonjäseniä entistä innokkaampaan yrittämiseen.

Perinteellistä kilpailua Maunulan kerhoja vastaan ei kilpakumppanien luovutuksen vuoksi järjestetty. Nuorisotalon laboratorio valmistui 26.3.1963 ja on myös kerholaisten käytössä.

Toimintavuoden aikana on kahdeksan kertaa kokoonnuttu opintopiiriin keskustelemaan valokuvaukseen liittyvistä kysymyksistä. Piirin kokoonkutsujana on ollut Kalevi Pekkonen.

1964

pj. Veikko Joutsu

Tapiolan Kamerakerho saavutti tänä vuonna kymmenen vuoden iän. Tuntuu onnelliselta sattumalta, että juhlavuoden keväällä kerho "löi itsensä läpi"

menestymällä loistavasti Suomen Kameraseurojen Liiton näyttelyssä. Paras värikuvaaja Mauri Korhonen sai ensimmäisen kiinnityksen uuteen Foto Montosen lahjoittamaan kiertopalkintoon. Juhlavuoden päätapahtuma oli kansallinen [valokuvausnäyttely](#) 30.10.-8.11.1964. Näyttelyyn lähetetyistä 151 kuvasta valitsivat M.A. Pitkänen, P.O. Jansson ja P.K. Jaskari 77 kuvaa, jotka asetettiin ihailtaviksi Nuorisoteatterin suojiin. Lisäksi olivat esillä valitsijoiden kuvat ja 19 kuvaa kerhon 10-vuotistaipaleelta. Perustajajäsen Tauno Marvala nimitettiin kerhon ensimmäiseksi kunnia jäseneksi. Suomen Kameraseurojen Liitto myönsi hänelle hopeisen ansiomerkin tunnustukseksi monivuotisesta työstä valokuvausharrastuksen hyväksi.

1954-1964

[1965-1974](#)

[1975-1984](#)

[1985-1994](#)

[1995-2004](#)

[2005-](#)

[alkuun](#)

< [takaisin](#)